COMUNE di
BRIONE s/MINUSIO

Brione sopra Minusio, 6 febbraio 2024

SORTEGGIO e PUBBLICAZIONE DELLE LISTE
ELEZIONI COMUNALI DEL 14 APRILE 2024

ELEZIONE DEL MUNICIPIO

LISTA N. 1 - Partito Liberale Radicale e Indipendenti

Candidati
1. Bonalumi
2. Casarotti
3. Carraro
4, von Euw
Proponenti
1. Jelmolini
2. Bonalumi
B Cammarata
4, Anselmi
5. Cammarata
6. Dazio
7. Anselmi
8. Negro
9. Garbani-Nerini
10. Gianoni
11. Gianoni
12. Cammarata
13. Mazzoleni
14. Cammarata
15. Jelmolini

Telefono 091 743 24 59
Telefax 091 743 26 29

Alessandro
Giovanni
Flavio
Isabella

Gabriele
Flavio
Cornelia
Bettina
Raffaele
Michelina
Enrico
Jessica
Bruno
Aurelio
Denise
Deborah
Sonia
Melissa
Delia

www.brione.ch

cancelleria@brione.ch

08.06.1970

© 03.09.1959

22.05.1963
18.05.1962

28.01.1985
12.06.1953
14.09.1970
23.09.1963
25.02.1969
06.12.1949
22.01.1963
03.11.1993
11.04.1942
25.04.1941
07.11.1942
25.05.2004
14.11.1945
14.10.2000
14.04.1986

6645 Brione s/Minusio

Via Orselina 1
ccp 65-915-1

113



LISTA N. 2 - Il Centro e Indipendenti

Candidati
1. Bertinotti
2. Caglioni
3. Milesi
Proponenti
1. Milesi
2. Muccio
3. Odermatt
4, Fontana
5. Odermatt
6. Muccio
7. Habegger
8. Strazzer
9. Zeugin
10. Capra
11. Marcollo
12. Giannini
13. Capella
14. Albisser
15. Albisser
16. Hophan
17. Ritzmann
18. Decarli

Decarli-Zaccheo

Simone
Andrea
Angelo

Fabrizia
Paolo
Renata
Aldo
Anton
Miwa
Stefano
Belinda
Markus
Erica
Leo
Leana
Gianetto
Elsbeth
Kurt
Anneliese
Gerda
Carmen
Claudia

29.12.1992
27.12.1966
20.11.1961

19.08.1961
23.05.1974
14,10.1947
30.08.1942
22.09.1945
23.04.1971
22.11.1962
18.01.1972
20.11.1943
26.03.1947
08.06.1935
01.09.1935
18.06.1937
18.01.1946
07.03.1934
05.11.1940
06.09.1946
10.10.1936
24.10.1965

213



LISTA N. 3 - L’Altra Brione e Indipendenti

Candidati
1. Gandin
2: Gamboni
Proponenti

1. Decarli

2. Gandin

3. Grassi

4, Redondo Esteves

5. Giovannini
Redondo Esteves

6. Bacchini

7. Mueller

8. Sciaroni

9. Bertschinger

10. Gamboni

11. Sciaroni

12. Ambrosetti

13. Kaiser

14, Sartorio

15. Decarli

16. Yorlano

17. Yorlano

18. Affolter

19. Tosi

20. Tosi

21, Gellert

22. Gellert

23. Pedroncini Grassi

24. Gandin

25. Bernasconi

26. Von Kénel

27. Von Kanel

28. Schmidt

29. Burkli

30. Bernasconi

31. Erni

32. Nicora

33. Carrara

Franco
Christian

Silvano
Tiziana
Marco
Alyssa

Claudia
Meri
Patrick
Noé

Anita
Patrizia
Tiziana
Mario
Claudia
Rachele
Patrizia
Fabian
Lorena
Richard
Nicola

Ana Raquel
Monika
Frank-Olaf
Maria Grazia
Nisia

Nello
Christine
Roberto
Leo
Susanna
Brigida
Brigitte
Chiara
Diego

04.11.1959
09.12.1972

22.08.1945
02.08.1963
27.11.1958
10.10.2004

29.04.1981
02.05.1978
20.02.1973
27.07.1999
22.02.1964
29.07.1979
20.07.1963
31.05.1951
22.12.1958
27.01.1955
12.10.1957
03.04.1964
17.10.1969
28.02.1967
16.10.1986
21.08.1988
11.07.1954
16.10.1952
20.07.1962
03.11.2000
17.03.1949
07.04.1967
30.05.1960
24.07.1941
12.10.1950
28.01.1964
23.06.1963
14.03.1996
23.02,1999

Per la Cancelleria comunale:

Il Sindaco:

F. Gandin
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COMUNE di
BRIONE s/MINUSIO

Brione sopra Minusio, 6 febbraio 2024

SORTEGGIO e PUBBLICAZIONE DELLE LISTE
ELEZIONI COMUNALI DEL 14 APRILE 2024

LISTA N. 1 - Partito Liberale Radicale e Indipendenti

Candidati
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Anselmi
Bonalumi
Bonalumi

Brandli-Hagnauer

Cammarata
Cammarata
Carraro
Casarotti
von Euw
Hagnauer
Pedroia
Specht

Proponenti

008 =l T & B g

Jelmolini
Dazio
Anselmi
Negro
Garbani-Nerini
Gianoni
Gianoni
Rossetti
Cammarata
Mazzoleni
Cammarata
Raineri
Maggetti
Jelmolini

Telefono 091 743 24 59
091 743 26 29

Telefax

Bettina
Alessandro
Flavio
Esther
Cornelia
Raffaele
Flavio
Giovanni
Isabella
Peter
Matteo
Aline

Gabriele
Michelina
Enrico
Jessica
Bruno
Aurelio
Denise
Silvana
Deborah
Sonia
Melissa
Claudio
Gabriella
Delia

www.brione.ch

cancelleria@brione.ch

23.09.1963
08.06.1970
12.06.1953
31.01.1963
14.09.1970
25.02.1969
22.05.1963
03.09.1959
18.05.1962
20.09.1951
10.03.2001
28.11.1993

28.01.1985
06.12.1949
22.01.1963
03.11.1993
11.04.1942
25.04.1941
07.11.1942
13.08.1943
25.05.2004
14.11.1945
14.10.2000
24.06.1947
26.11.1953
14.04.1986

6645 Brione s/Minusio

Via Orselina 1
ccp 65-9156-1

113



LISTA N. 2 - Il Centro e Indipendenti

Candidati
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Beretta Piccoli

Bertinotti
Bertinotti
Caglioni
Habegger
Milesi
Milesi
Muccio
Muccio
Strazzer

Proponenti

CONOUAWN

Milesi
Odermatt
Odermatt
Fontana
Capra
Bachler
Giannini
Bachler
Marcollo
Capella
Albisser
Hophan
Ritzmann
Decarli

Decarli-Zaccheo

Massimo
Flavio
Simone
Andrea
Stefano
Alessio
Angelo
Miwa
Paolo
Belinda

Fabrizia
Renata
Anton
Aldo
Erica
Roger
Leana
Giovanna
Leo
Gianetto
Elsbeth
Anneliese
Gerda
Carmen
Claudia

07.07.1956
05.12.1961
29.12.1992
27.12.1966
22.11.1962
24.05.1995
20.11.1961
23.04.1971
23.05.1974
18.01.1972

19.08.1961
14.10.1947
22.09.1945
30.08.1942
26.03.1947
31.07.1950
01.09.1935
25.12.1942
08.06.1935
18.06.1937
18.01.1946
05.11.1940
06.09.1946
10.10.1936
24.10.1965

23



LISTA N. 3 — L'Altra Brione e Indipendenti

Candidati

1 Gandin

2. Grassi

3. Bacchini

4. Gamboni

5. Decarli

6. Sciaroni

7. Sciaroni

Proponenti

1. Gandin

2" Redondo Esteves

3 Giovannini
Redondo Esteves

4., Mueller

5. Bertschinger

6. Gamboni

7. Ambrosetti

8. Kaiser

9. Sartorio

10. Decarli

11. Yorlano

12. Yorlano

13. Affolter

14. Tosi

15. Tosi

16. Gellert

17. Gellert

18. Pedroncini Grassi

19. Gandin

20. Bernasconi

21. Von Kanel

22. Von Kanel

23. Schmidt

24. Burkli

25. Bernasconi

26. Erni

27. Nicora

28. Carrara

Tiziana
Marco
Meri
Patrizia
Silvano
Tiziana
Noé

Franco
Alyssa

Claudia
Patrick
Anita
Christian
Mario
Claudia
Rachele
Patrizia
Fabian
Lorena
Richard
Nicola

Ana Raquel
Monika
Frank-Olaf
Maria Grazia
Nisia

Nello
Christine
Roberto
Leo
Susanna
Brigida
Brigitte
Chiara
Diego

Il Sindaco
F. Gandin

02.08.1963
27.11,1958
02.05.1978
29.07.1979
22.08.1945
20.07.1963
27.07.1999

04.11.1959
10.10.2004

29.04.1981
20.02.1973
22.02.1964
09.12.1972
31.05.1951
22.12.1958
27.01.1955
12.10.1957
03.04.1964
17.10.1969
28.02.1967
16.10.1986
21.08.1988
11.07.1954
16.10.1952
20.07.1962
03.11.2000
17.03.1949
07.04.1967
30.05.1960
24.07.1941
12.10.1950
28.01.1964
23.06.1963
14.03.1996
23.02.1999

Per la Cancelleria comunale:
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